              Rekod Aktiviti/Perjumpaan/Mesyuarat
REKOD AKTIVITI / PERJUMPAAN / MESYUARAT

Aktiviti no:  1

Tarikh:

25/6/2010
Masa: 12:00A.M.-12:40A.M.
Aktiviti:Memilih AJK baru 2010/2011  
Tempat:  L6A2 
Guru Hadir: Cikgu Tay Poh Yeng , Cikgu Wong Chin Chin 
Bilangan Kehadiran :
   (Ruj. Rekod Kehadiran) 

	Bil
	Perkara
	Tindakan

	1

2

3

4
	AJK dan ahli Kelab Ekonomi memilih AJK baru untuk tahun 2010/2011


	


Disediakan Oleh:





Disahkan Oleh:

________________________



________________________

         (   WENDY TING          )


     (  CIKGU TAY POH YENG           )

Setiausaha






Guru Penasihat
REKOD AKTIVITI / PERJUMPAAN / MESYUARAT

Aktiviti no:  2

Tarikh:

1/7/2010
Masa: 1:00P.M.-1:30P.M.
Aktiviti:Membincang tentang aktiviti Gathering pada 24-7-2010 
Tempat:  Kantin sekolah 
Guru Hadir: Cikgu Tay Poh Yeng ,Cikgu Wong Chin Chin 
Bilangan Kehadiran :
  9 (Ruj. Rekod Kehadiran) 

	Bil
	Perkara
	Tindakan

	1

2

3

4
	Ajk dan ahli Kelab Ekonomi membincang tentang ajk dan ahli-ahli membawa ,makanan pada 24-7-2010 malam . 

Ajk dan ahli kelab ekonomi bekerjasama membawa barang keperluan iaitu pinggan , cawan dan sebagainya pada malam tersebut . 
	


Disediakan Oleh:





Disahkan Oleh:

________________________



________________________

         (     WENDY TING         )



(    CIKGU WONG CHIN CHIN        )

Setiausaha






Guru Penasihat
REKOD AKTIVITI / PERJUMPAAN / MESYUARAT

Aktiviti no: 3 

Tarikh:
13-7-2010

Masa: 2:00pm.-3:00p.m.
Aktiviti:membincang tentang kempen bersama kelab geografi 
Tempat:  U6A3
Guru Hadir: Cikgu Tay Poh Yeng 
Bilangan Kehadiran :
13   (Ruj. Rekod Kehadiran) 

	Bil
	Perkara
	Tindakan

	1

2

3

4
	Ajk dan ahli Kelab Ekonomi bermestuarat dengan Kelab Geografi dan membincang tentang kempen yang akan diadakan di YMCA yang akan datang . 

Kedua-dua kelab pengerusi bekerjasama memberi tugasan kepada kedua-dua Ajk dan ahli kelab . 
	


Disediakan Oleh:





Disahkan Oleh:

________________________



________________________

         (     WENDY TING         )


(     CIKGU TAY POH YENG              )

Setiausaha






Guru Penasihat
REKOD AKTIVITI / PERJUMPAAN / MESYUARAT

Aktiviti no: 4 

Tarikh:
24-9-2010

Masa: 2:00pm.-3:00p.m.
Aktiviti:membincang aktiviti tahuanan 2010  
Tempat:  kantin sekolah 
Guru Hadir: CikguWong Chin Chin  
Bilangan Kehadiran :
11   (Ruj. Rekod Kehadiran) 

	Bil
	Perkara
	Tindakan

	1

2

3

4
	Perbincangan penyediaan CD untuk upload

 Semua ajk Kelab Ekonomi membincang tentang aktiviti tahuanan yang akan diadakan pada tahun depan . Mahkamah Tinggi akan menjadi tempat lawatan ahli Kelab Ekonomi . 
	


Disediakan Oleh:





Disahkan Oleh:

________________________



________________________

         (     WENDY TING         )


(     CIKGU WONG CHIN CHIN              )

Setiausaha






Guru Penasihat
SHS KK 07








